dnešního dne uzavřely tuto darovací smlouvu v souladu s ustanovením § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „Smlouva“) 

1. Účel a předmět Smlouvy  

1.1 Dárce tímto daruje Obdarovanému dar v celkové výši 373 596,- Kč (slovy: 

třistasedmdesáttřitisícpětsetdevadesátšest korun českých) s účelovým určením daru, že dar bude 

použit na financování vzdělávání, vědy a výzkumu.  

1.2 Obdarovaný zároveň tento dar přijímá a zavazuje se jej použít na účel uvedený v předchozím 

odstavci Smlouvy. 

2. Způsob a doba plnění